
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.11.2011 № 744 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа  
Стрежевой от 03.11.2010  № 706  
(в редакции от 07.07.2011 № 449) 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Томской области от 05.12.2008 № 249-ОЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Томской области», на основании пунктов 14, 26 части 1 статьи 45 
Устава городского округа Стрежевой, постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 29.11.2007 № 634 «Об утверждении Порядка принятия решений о 
разработке долгосрочных и ведомственных целевых программ городского округа 
Стрежевой, их формирования и реализации», в целях содействия развитию малого и 
среднего предпринимательства на территории городского округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой  

от 03.11.2010 № 706 (в редакции от 07.07.2011 № 449) «Об утверждении долгосрочной 
целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории 
городского округа Стрежевой на 2011-2013 годы» следующие изменения: 

- в приложении к постановлению «Мероприятия долгосрочной целевой программы 
«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа 
Стрежевой на 2011 – 2013 годы» в графе «Объем финансирования» на 2011 год по 
мероприятию «Субсидирование затрат субъектам малого и среднего предпринимательства 
по участию в областных, региональных выставках, ярмарках, форумах, конференциях» 
число «0,220290 млн.руб.» заменить на число «0,405290 млн.руб.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

